
 

 

  
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TROPEA-RICADI  

“Don Francesco Mottola”  

Via Coniugi Crigna – Cap. 89861 – Tel. 0963666418  

http://istitutocomprensivotropea.edu.it  

PEO: vvic82200d@istruzione.it – PEC: vvic82200d@pec.istruzione.it  

Cod. IPA istsc_vvic82200d Cod. fatturazione UFUKAE  

C.M.: VVIC82200D  -  C.F.: 96012410799 

 Tropea 28/11/2025 
 Circ. n. 152 

 

 

➢ Ai docenti  

➢ Ai genitori degli alunni   

➢ Al personale ATA  

➢ della Scuola Primaria Plesso Tropea 

➢ AL D.S.G.A  

➢ All’Albo Oline 

➢ Al Sito Web 

➢   e. p.c. al Prefetto e al comune di Tropea 

 

Oggetto: chiusura II e III plesso scuola primaria, sita in via C. Crigna per lavori di manutenzione 

straordinaria per la giornata di sabato 29 novembre 2025 .  

 
 

Vista la comunicazione prot. 17122 del 16 giugno 2025 avente per oggetto “adattamento calendario 

scolastico a.s. 2025/26  con  apertura sabato 29 novembre 2025 per attività di continuità e 

orientamento per recupero giorni sospensione delle attività didattiche per i plessi di Ricadi, Spilinga 

e Tropea”; 

Vista la trasmissione via pec della circolare n. 127 prot. 30596 del 24/11/2025;  
Vista l’Ordinanza Commissione Straordinaria  n. 2 4  del 28.11.2025 emessa dal Comune 

di Tropea. c he  a v v i s a  la Chiusura del II e III Plesso della Scuola Primaria sita in via C 
Crigna in Tropea, per la GIORNATA DI SABATO 29 NOVEMBRE 2025 al fine di consentire 
l’esecuzione in sicurezza degli interventi di manutenzione straordinaria e di 

impermeabilizzazione. 

DISPONE 

    Che la scuola  primaria sita in via C Crigna in Tropea (padiglioni n. 2 e n. 3) rimanga chiusa  per la      

    GIORNATA DI SABATO 29 NOVEMBRE 2025.  

 

  Al personale è fatto obbligo di osservare puntualmente detta Ordinanza di chiusura del plesso. 
 

 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Prof. Francesco FIUMARA 

                                                                                                                        (firmato digitalmente) 

                                                                                                                         
Il Responsabile del procedimento: 

 DSGA Viola Pasquale 
Il Responsabile dell’Istruttoria:  

ins. Rizzo Domenica  
 

http://istitutocomprensivotropea.edu.it/
http://istitutocomprensivotropea.edu.it/

		2025-11-28T16:37:58+0100
	FIUMARA FRANCESCO




